
     Lillestrøm By Arbeiderlag 
 

 

Årsberetning 2025 

 

Styret har i året bestått av: 

 

Roger Heimli       Styreleder     
Iselin Rud-Goksøyr      Nestleder     
Runhild Aae Klausen       Kasserer     
Marius Nyquist Pedersen Sekretær     
Stene Bergsløkken      Styremedlem   
Roar Howlid      Styremedlem    
Eirik Dåstøl Langeland     Styremedlem    
Burim Nurkasa      Varamedlem     
Lasse Storgaard     Varamedlem     
Øyvind Skaarer     Varamedlem     
 
Mohammed Malik     Revisor        
 

Valgkomitè: Jørgen Vik, Ulf Bakke 

 

Styret har hatt 7 møter, både digitalt og på partikontoret. Saker som er behandlet: 

• 1 mai frokost 
• Folkets Hus – generalforsamling 
• Plassering av kapital på høyrentekonto 
• Valgkamp 
• Medlemsmøte 

 

 

Lillestrøm By Arbeiderlag har i perioden vært representert følgende: 

 

Kommunestyret: 

Jørgen Vik  Gruppeleder 
Ulf Bakke  Kommunestyret/ medlem i hovedutvalg for miljø og samfunn 
Unni Bjerregård Moe Kommunestyret/ medlem i hovedutvalg for miljø og samfunn 
Kristin Jesnes  Vara kommunestyret/ medlem i hovedutvalg for oppvekst 
Mohammed Malik  Kommunestyret/ medlem i hovedutvalg for miljø og samfunn 
 
Styret i Lillestrøm Arbeiderparti: 
Roger Heimli Faglig/politisk kontakt 
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Kirsti Nossum Sekretær 
 

Aktivitet: 

1 mai 

Frokosten ble arrangert som vanlig i Folkets hus. Rundt 80 medlemmer kom. Det var 
innledninger og appeller ved statssekretær i UD Eivind Vad Pettersson, Joacim Espe fra 
Fellesforbundet, Alisar Abd Alkader , leder i  Lillestrøm AUF og ungdomstillitsvalgt i 
Fellesforbundet Ayta Maiybel Seed. 

 

Styret var godt representert på hovedarrangementet 1 mai, både med grilling av pølser og som 
vakter. 

 

Valgkamp: 

Laget har vært aktiv i valgkampen. Både ved egne arrangement og sammen med Lillestrøm 
Arbeiderparti. Vi stilte opp på egne stand, utallige morgenaksjoner, friluftaksjoner. Vi var 
representert ved alle roseaksjoner ved moskeene i Lillestrøm og vi har levert ut utallige roser på 
husbesøk. 

Vi har gjennomført sporadiske aksjoner langs Flomvolden. Oppmøtet har vært bra og vi har fått 
kontakt med mange velgere og potensielle velgere.  

Lillestrøm By Arbeiderlag skal være stolt av innsatsen i årets valgkamp! 

 

Byfesten: 

Tradisjonen tro, var Arbeiderpartiet tilstede på Byfesten. Lillestrøm By Arbeiderlag var 
representert hver dag på stand. 

 

Politisk cafè: 

Vi arrangerte politisk kafè i november, som et lavterskel-tilbud til alle medlemmer i 
kommunepartiet. Enkelt og greit, samle medlemmene og diskutere politikk. 18 stykk møtte opp, 
og det ble en suksess. Et konsept vi kommer til å fortsette med. 

 

Medlemsutvikling: 

Lillestrøm By Arbeiderlag har fått 55 nye medlemmer i 2025. Laget har ved årsskiftet 142 
betalende medlemmer. 

En del medlemmer har ikke betalt kontingent. Disse er blitt kontaktet i løpet av desember. Alle 
nye medlemmer er enten ringt eller fått SMS der de blir ønsket velkommen som medlem. 
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Jubilanter. 

Lillestrøm by arbeiderlag har i 2025 hatt 9 jubilanter. Lagene overtok ordningen med å sende 
blomster i året. Alle jubilantene har fått tilsendt blomst etter fylt år. 

Styret har diskutert denne ordningen, om mener at den bør opphøre. Det er kun tillitsvalgte som 
har gjort en innsats for partiet som bør få slik oppmerksomhet. 

 


